C,’M;'S/

Law.Tax

Openbaar verslag ex art. 73a Faillissementswet

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement
Curator

Rechter-Commissaris
Activiteiten onderneming
Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verdagperiode

Bestede uren in verdlagperiode
Bestede uren totaal

EINDVERSLAG
Datum 5 december 2014

11 Shop B.V., tevens handelend onder de naam ZACHT,

statutair gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te
(1098 AD) Amsterdam aan de Middenweg £3 (KvK-
nummer: 34331019), hiernate noemen: "11 Shop".
Cl13/14/278 F

29 april 2014

Mr. E.JR. Verwey

Mr. L. van Berkum

Exploitatie van een kinder(kleding)winkel

onbekend

3/4

nihil

12 juni 2014 t/m 5 december 2014

17uen 7m

43u en 54m

Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig
vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten
opzichte van de in een vorig verdag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen

voorgedaan.

1. Inventarisatie

11 Directie en organisatie

Zieverdag 1

1.2 Winst en verlies

Zieverdag 1l



C,’M;'Sf

Law.Tax

1.3 Baanstotaal

Voor een overzicht van de financiéle cijfers van afgelopen jaren wordt verwezen naar het

eerste openbaar verslag.
14 L opende procedures
Zieverdlag 1.
15 Verzekeringen
Zieverslag 1.
16 Huur
Zieverdlag 1.

1.7 Oorzaak faillissement

Zieversag 1.
2. Per soneel

Zieverdag 1.
3. Activa
Onroerende zaken

Zieverslag 1.
Bedrijfsmiddelen

3.6 Beschrijving

De in het bedrijfspand aanwezige inventaris is door de curator verkocht.



3.7

3.8
3.9

3.10

/ I/
CM'S
Law . Tax

V erkoopopbrengst . €500,-.

Boedelbijdrage D onvt

Bodemvoorrecht fiscus

Op grond van art. 57 lid 3 Fw komt de curator op voor de belangen van de fiscus en komt de

opbrengst van de inventaris toe aan de boedel.
Werkzaamheden

Dit punt is afgerond.

V oorraden/onderhanden werk

311

3.12
3.13
3.14

Beschrijving

Nadat het eigendomsvoorbehoud van derden is afgewikkeld is de resterende (verpande)

voorraad door de curator verkocht en de opbrengst is aan de bank afgedragen.

V erkoopopbrengst: . €1.400,-
Boedelbijdrage: : Niet van toepassing.
Werkzaamheden : Niet van toepassing.

Andere activa

Zieverdag 1.

Debiteuren

Zieverslag 1.



7.2

7.3

C,’M;'Sf

Law.Tax

Bank / Zekerheden
Zieverdag 1.

Doorstart / Voortzetten
Zieverdag 1.

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Er is aan de boekhoudplicht voldaan.
Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2010 is op 5 maart 2012
De jaarrekening over 2011 is op 15 mei 2013
De jaarrekening over 2012 is op 31 maart 2014

In de afgelopen drie jaren zijn de jaarrekeningen niet binnen 13 maanden na afloop van het

boekjaar gedeponeerd bij het handel sregister.

Art. 2:248 lid 2 BW bepaat dat wanneer een jaarrekening te laat is gedeponeerd
onweerlegbaar vast stast dat het bestuur kennelijk onbehoorlijk heeft lbestuurd. Als gevolg
hiervan staat (onweerlegbaar) vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en dat
(weerlegbaar) wordt vermoed dat onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van
het faillissement. De bestuurder kan tegenbewijs leveren tegen het vermoeden dat de

onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.
Accountantsverklaring

Een goedkeurende accountantsverklaring is voor deze vennootschap geen verplichting.



7.4

75

C,’M;'S/

Law.Tax

Volstorting aandelen
Uit de oprichtingsakte blijkt dat aan de volstoring is voldaan.

Onbehoorlijk bestuur

11 Shop is de afgelopen drie jaren te laat geweest met het deponeren van de jaarrekening.
Hiermee staat de onbehoorlijke taakvervulling van het bestuur vast. De curator heeft op 26
september 2014 een gesprek gevoerd met de bestuurder van 11 Shop om te beoordelen of de

onbehoorlijke taakvervulling van het bestuur een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

11 Shop beschikt over weinig liquide middelen in 2010 en krijgt een (relatief laag) krediet van
Rabobank. In 2011 beginnen ook de gevolgen van de crisis steeds duidelijker te worden. De
detailhandel wordt hard getroffen en zo ook 11 Shop. De consumentenuitgaven lopen terug en
de omzet pakt lager uit dan begroot. Naast de lagere omzet van de winkel worden leveranciers
ook steeds kritischer ten opzichte van de gehele branche. De levering van goederen dient
vooruitbetaald te worden en in combinatie met de dalende omzet zorgt dit ervoor dat er te

weinig liquide middelen zijn om de winkel (voldoende) te bevoorraden.

In 2012 ontstaan er betalingsachterstanden bij de fiscus en wordt verzocht om een
betalingsregeling te treffen op grond van de regeling voor ondernemers in een moeilijke
situatie door de crisis. Dit verzoek is afgewezen en ook het beroep op deze afwijzing werd niet
gehonoreerd. Daarnaast heeft 11 shop een Bbz-lening aangevraagd bij de gemeente
Amstelveen. Voor een Bbz-lening dient de omzet van het bedrijf voldoende te zijn om het
bedrijf voort te zetten en daarnaast moet het bedrijf een inkomen genereren waarmee de
ondernemer in haar bestaan kan voorzien. Aan deze eisen werd, aldus de gemeente

Amstelveen, niet voldaan

In diezelfde periode heeft de bestuurder van 11 Shop allerlei maatregelen getroffen om meer
omzet te kunnen genereren en de operationele kosten te verminderen. Zo is er flink gesneden
in de personeelskosten. De personeelskosten zijn in die periode met 40 % gedaald. Daarnaast
is 11 Shop afgestapt van het seizoensgebonden assortiment en was het hierdoor niet meer
noodzakelijk om grote voorraden aan te houden. 11 Shop is tevens een samenwerking
aangegaan met een leverancier en er zijn gesprekken gevoerd met overnamekandidaten en

potentiéle (samenwerkings)partners. Deze gesprekken hebben echter niets opgeleverd.



7.6

7.7

9.1
9.2
9.3
94

C,’M;'S/

Law.Tax

De voortdurende vers echterde economische omstandigheden, hebben 11 Shop hard getroffen.
De hiermee gepaard gaande omzetdaling heeft er voor gezorgd dat de voorraden niet meer op
peil konden worden gehouden. Leveranciers zijn steeds hardere eisen gaan stellen m.b.t.
levering en betaling. De bestuurder van 11 Shop heeft meerdere maatregelen getroffen, maar
deze maatregelen hebben niet het gewenste effect gehad. Zo heeft de bestuurder van 11 Shop
zich zelf ook borg gesteld voor een aantal |everanties.

De curator is dan ook van mening dat het niet tijdig deponeren van de jaarrekeningen bij het
Handelsregister niet een belangrijke oorzaak is van het faillissement van 11 Shop. Het is
aannemelijk dat de teruggelopen consumentenuitgaven, en hiermee de omzetdaling, in
combinatie met de door leveranciers geéiste vooruitbetalingen hebben geleid tot het

faillissement van de onderneming.

Gelet op het vorenstaande en gezien het feit dat er geen duidelijkheid bestaat of het
aansprakelijk stellen van de bestuurder zal Ieiden tot enige betaling aan de boedel en het saldo
van de boedelrekening nihil bedraagt, acht de curator het niet opportuun om vervolgacties te
nemen ter zake bestuurdersaansprakelijkheid.

Paulianeus handelen

Op basis van de informatie en boekhouding die aan de curator ter beschikking is gesteld, is

geen reden om aan te nemen dat er sprake is van paulianeus handelen.
Werkzaamheden : Niet van toepassing.
Crediteuren

Als bijlage bij dit verslag wordt een crediteurenlijst gehecht van 11 Shop B.V.

Procedures

Naam van wederpartij(en) : Niet van toepassing.
Aard procedure : Niet van toepassing.
Stand procedure : Niet van toepassing.

Werkzaamheden : Niet van toepassing.



10.
101

10.2

10.3

104

C,’M;'Sf

Law.Tax

Overig
Termijn afwikkeling

Aangezien niet te verwachten valt dat in dit faillissement nog enig actief te gelde kan worden
gemaakt en gezien het feit dat er geen boedelactief is om de faillissementskosten te kunnen
voldoen verzoekt de curator de rechter-commissaris het onderhavige faillissement voor te
dragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel ex art. 16 Fw. Tevens wordt onder
verwijzing van art. 16 lid 4 Fw verzocht de publicatiekosten ten laste van de Staat te brengen.
Plan van aanpak

De curator zal binnen enkele weken het faillissement ter opheffing voordragen.

Indiening volgend verslag :  Niet van toepassing.

Werkzaamheden :  Niet van toepassing.

Amsterdam, 5 december 2014

mr. E.J.R. Verwey

curator



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 17 september 2014

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

11 Shop B.V.

C/13/14/278 F

29 april 2014

mr. L. van Berkum
mr. E.J.R. Verwey
1-eind

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € - € - € - € -
giro € - € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 2.299,00 | € - € 2.299,00 | € 399,00
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € - € -
rente € - € - € - € -
restitutie Eneco € 1.301,77 € 1.301,77 | € 225,93
Flanderijn & van Eck (storting
te veel betaald) € 100,00 | € - € 100,00 | € -
terugstorting afdracht
pandhouder € 1.400,00 | € - € 1.400,00
5. totaal € 5.100,77 | € - € 5.100,77 | € 624,93
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. [BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € - € -
verschotten curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € - € -
bedrijfsvereniging € - € - € - € -
afdracht aan de pandhouder
(Rabobank) € 1.400,00 | € - € 1.400,00 | € -
6. totaal € 1.400,00 | € - € 1.400,00 | € -
C. |[THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 5.100,77
totaal B € - € - € 1.400,00
7. saldo boedelrekening € - € - € 3.700,77




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 11 Shop B.V. / Faillissement (C/13/14/278F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
uwv € 1.576,01 € € 1.576,01 | € - € - € - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv € 286,13 € € 286,13 | € - £ - € - |Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
€ - € - € - € -
€ 1.862,14 € € 1.862,14 | € - € - € -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen

Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingdienst

an dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh dh b

1.000,00
1.887,00
173,00
1.969,00
194,00
2.134,00
191,00
1.981,00
182,00
2.054,00
200,00
2.456,00
212,00
2.175,00
194,00
2.136,00
191,00
2.104,00
188,00
3.042,00
251,00
4.723,00
362,00
50,00
966,00
50,00
1.524,00
150,00
1.205,00
129,00
220,00
509,00
38.211,00
15,00
1.004,00
1.945,00
179,00
1.618,00
155,00
2.412,00
209,00
10.865,00
774,00

ah

an dh b dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh h dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh b dh dh b dh dh dh dh dh dh h b

1.000,00
1.887,00
173,00
1.969,00
194,00
2.134,00
191,00
1.981,00
182,00
2.054,00
200,00
2.456,00
212,00
2.175,00
194,00
2.136,00
191,00
2.104,00
188,00
3.042,00
251,00
4.723,00
362,00
50,00
966,00
50,00
1.524,00
150,00
1.205,00
129,00
220,00
509,00
38.211,00
15,00
1.004,00
1.945,00
179,00
1.618,00
155,00
2.412,00
209,00
10.865,00
774,00

an dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh b dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh b b

an dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh b b
'

an dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh b dh dh dh dh b dh dh dh dh dh b dh dh dh b
'

€ -

an dh b dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh b dh h dh dh dh dh dh dh dh dh b dh dh b dh dh b dh dh dh dh dh dh h b
'

LB mei 2011

LB juni 2011

LB juni 2011

LB juli 2011

LB juli 2011

LB augustus 2011
LB augustus 2011
LB september 2011
LB september 2011
LB oktober 2011
LB oktober 2011
LB november 2011
LB november 2011
LB december 2011
LB december 2011
LB maart 2012

LB maart 2012

LB april 2012

LB april 2012

LB mei 2012

LB mei 2012

LB juni 2012

LB juni 2012

LB september 2012
LB december 2012
LB april 2013

LB december 2013
LB december 2013
LB januari 2014

LB januari 2014
Vpb 010210 - 311210
Vpb 010210 - 311210
OB 2010(?)

OB 2010 (?)

OB september 2011
OB oktober 2011
OB oktober 2011
OB november 2011
OB november 2011
OB december 2011
OB december 2011
OB 2011 (?)

OB 2011 (?)

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten

kosten



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 11 Shop B.V. / Faillissement (C/13/14/278F)

Belastingdienst € 1.435,00 € - € 1.435,00 | € - € - € - OB februari 2012
Belastingdienst € 143,00 € - € 143,00 | € - € - € - OB februari 2012 kosten
Belastingdienst € 1.526,00 € - € 1.526,00 | € - € - € - OB maart 2012
Belastingdienst € 149,00 € - € 149,00 | € - € - € - OB maart 2012 kosten
Belastingdienst € 1.835,00 € - € 1.835,00 | € - € - € - OB april 2012
Belastingdienst € 170,00 € - € 170,00 | € - € - € - OB april 2012 kosten
Belastingdienst € 2.021,00 € - € 2.021,00 | € - € - € - OB mei 2012
Belastingdienst € 182,00 € - € 182,00 | € - € - € - OB mei 2012 kosten
Belastingdienst € 1.944,00 € - € 1.944,00 | € - € - € - OB juni 2012
Belastingdienst € 179,00 € - € 179,00 | € - € - € - OB juni 2012 kosten
Belastingdienst € 2.377,00 € - € 2.377,00 | € - € - € - OB juli 2012
Belastingdienst € 3.905,00 € - € 3.905,00 | € - € - € - |oB 2012 (?)
Belastingdienst € 309,00 € - € 309,00 | € - € - € - OB 2012 (?) kosten
Belastingdienst € 166,00 € - € 166,00 | € - € - € - OB mei 2013
Belastingdienst € 4.007,00 € - € 4.007,00 | € - € - € - OB juni 2013
Belastingdienst € 2.841,00 € - € 2.841,00 | € - € - € - OB oktober 2013
Belastingdienst € 3.293,00 € - € 3.293,00 | € - € - € - OB november 2013
Belastingdienst € 270,00 € - € 270,00 | € - € - € - OB november 2013 kosten
Belastingdienst € 4.411,00 € - € 4.411,00 | € - € - € - OB december 2013
Belastingdienst € 345,00 € - € 345,00 | € - € - € - OB december 2013 kosten
Belastingdienst € 2.634,00 € - € 2.634,00 | € - € - € - OB januari 2014
Belastingdienst € 225,00 € - € 225,00 | € - € - € - OB januari 2014 kosten
Belastingdienst € 1.026,00 € - € 1.026,00 | € - € - € - LB januari 2011
Belastingdienst € 1.306,00 € - € 1.306,00 | € - € - € - OB februari 2014
Belastingdienst € 1.942,00 € - € 1.942,00 | € - € - € - OB maart 2014
Belastingdienst € 943,00 € - € 943,00 | € - € - € - Loonheffingen maart 2014
Belastingdienst € 1.159,00 € - € 1.159,00 | € - € - € - Loonheffingen april 2014
Belastingdienst € 1.115,00 € - € 1.115,00 | € - € - € - Loonheffingen februari 2014
Belastingdienst € 15,00 € - € 15,00 | € - € - € - Loonheffingen februari 2014 kosten
Belastingdienst € 6.756,00 € - € 6.756,00 | € - € - € - OB april 2014
Belastingdienst € 7.000,00 € - € 7.000,00 | € - € - € - OB - naheffingsaanslag 1/7/2013-28-4-2014
uwv € 3.202,02 € - € 3.202,02 | € - € - € - |loonvordering ex art. 66 lid 1 WW (pref)
uwv € 599,12 € - £ 599,12 | € - € - € - |Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
€ - € - € - € - € - € -
€ 151.619,14 € - € 151.619,14 | € - € - € -

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Greenchoice € 2.249,29 € 472,35 € 2.721,64 | € - € - € - geleverde diensten
EVSA Nunspeet B.V. € 1.431,33 € - € 1.431,33 | € - € - € - |geleverde goederen BTW opvragen
Gebr. Simon € 735,29 € - € 735,29 | € - € - € - geleverde goederen
Biri Publications B.V. € 80,32 € 16,87 € 97,19 | € - € - € - |geleverde goederen
Kidscase € 924,54 € 194,15 € 1.118,69 | € - € - € - geleverde goederen
Loonbureau.nl € 110,00 € 23,10 € 133,10 | € - € - € - |geleverde diensten
Hoptimist ApS € 482,50 € - € 482,50 | € - € - € - |geleverde goederen
Euroka SAS € 973,09 € - € 973,09 | € - € - € - |geleverde goederen BTW opvragen
Dutch Fashion Incasso € 1.74159 € - € 1.74159 | € - € - € - |geleverde goederen BTW opvragen
JOE Color B.V. € 792,38 € - € 792,38 | € - € - € - |geleverde goederen BTW opvragen
A&L Concept N.V. € 2.228,10 € - € 2.228,10 | € - € - € - |geleverde goederen
Romagnoli Rondinella Srl € 6.488,09 € - € 6.488,09 | € - € - € - |geleverde goederen
Imps & Elfs € 175,45 € 36,85 € 212,30 | € - € - € - geleverde goederen
PUMA Benelux B.V. € 2.781,76 € 584,17 € 3.365,93 | € - € - € - |geleverde goederen



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 11 Shop B.V. / Faillissement (C/13/14/278F)

Noppies - Task International BV € 118,62 € 2491 € 14353 | € - € - € - |geleverde goederen
Skofabriken Kavat AB € 3.885,86 € - € 3.885,86 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Kidz-art € 1.290,10 € 270,92 € 1.561,02 | € - € - € - geleverde goederen
Moodstreet € 330,38 € 69,38 € 399,76 | € - € - € - |geleverde goederen
Pro 4 B.V. € 1.600,21 € 141,38 € 1.741,59 | € - € - € - geleverde goederen
Legero Schuhfabrik GesmbH € 2.008,36 € - € 2.008,36 | € - € - € - |geleverde goederen,
Sanita Footwear A/S € 3.281,25 € - € 3.281,25 | € - € - € - geleverde goederen
PostNL Marketing & Sales B.V. € 1.493,24 € 261,60 € 1.754,84 | € - € - € - |geleverde diensten
Barts B.V. € 80,46 € - € 80,46 | € - € - € - geleverde goederen
De heer M. Erkamp, mevrouwJ. Zijdewind € 70,00 € - € 70,00 | € - € - € - |tegoedbon
Gemeente Amsterdam € 245,46 € - € 245,46 | € - € - € - Combi aanslag 2014
Flavourites Portal B.V. € 369,86 € 51,45 € 42131 | € - € - € - |geleverde diensten
Mevrouw M.C.M. Stamsnijder € 89,75 € - € 89,75 | € - € - € - tegoedbon
Vodafone Libertel B.V. € 196,04 € - € 196,04 | € - € - € - |geleverde diensten
JuroFoon B.V. € 89,17 € 8,67 € 97,84 | € - € - € - geleverde goederen/diensten
Pensioenfonds Detailhandel € 151,57 € - € 151,57 | € - € - € - |geleverde diensten
Stichting Sociaal Fonds Fashion & Sport Inretail € 12,29 € - € 12,29 | € - € - € - |geleverde diensten
Falke KGaA € 670,78 € - € 670,78 | € - € - € - |geleverde goederen
Mertex € 831,05 € 17452 € 1.005,57 | € - € - € - geleverde goederen
BIS Publishers B.V. € 637,32 € 92,46 € 729,78 | € - € - € - |geleverde goederen
B. Meijer en H. Oosterhoff[Van Staveren Makelaardij € 30.036,12 € - € 30.036,12 | € - € - € - huur + kosten
De Volkskrant € 151,16 € 509 € 156,25 | € - € - € - |abonnement
La Marelle Editions € 529,12 € - € 529,12 | € - € - € - geleverde goederen

€ - € - € - € - € - € -

€ - € - € - € - € - € -

€ - € - € - € - € - € -

€ 2119373 € 1.834,08 € 23.027,81 | € - € - € -




	verslag.pdf
	fin verslag 11 Shop
	cred 11 Shop

